

## BRUNCH MENU

Saturday to Sunday - 11:30am to 3:30pm

### FULL CHURRASCO EXPERIENCE

Continuous tableside service of prime cuts of fire-roasted meat.  
Includes gourmet salad bar and side dishes.

**\$45** PER PERSON

#### PICANHA

Prime top sirloin, also served flavored with garlic

#### FRALDINHA

Prime bottom sirloin, also served wrapped in bacon

#### FRANGO

Slow-roasted chicken legs, also served wrapped in bacon

#### CONTRA FILE

Prime aged ribeye

#### COSTELA DE PORCO

Pork ribs

#### CORDEIRO

Prime lamb steak and lamb chops

#### LINGUICA

Brazilian pork sausage

#### FILET MIGNON

Prime filet mignon

#### CAMARAO

Grilled shrimp

#### LOMBO

Pork tenderloin coated with parmesan

#### SALMÃO

Tender roasted salmon

### BRUNCH ADDITIONS

Grilled Salmon, Scrambled Eggs, Breakfast Potatoes, Bolo de Fuba (sweet cornmeal cake) with banana cream, Pavê, Mixed Fresh Fruit Bar, Lobster Bisque, Candied Bacon, Brazilian Flan, Chocolate Flan, Tres Leches and more!

### BRAZILIAN SIDE DISHES

WARM PAO DE QUEIJO

CRISPY POLENTA

MASHED POTATOES

CARAMELIZED BANANAS

### GOURMET SALAD BAR

Our gourmet salad bar features over 30 items, varied greens, chicken salad, charcuterie, Waldorf salad, tabouli, and much more! *Brunch additions included.*

**\$36** PER PERSON

### BEVERAGES

BRAZILIAN LIMONADA .....	\$5
GUARANA .....	\$3
SOFT DRINKS .....	\$3
ICED TEA .....	\$3
HOT TEA .....	\$4
COFFEE .....	\$3

**\* PRICE FOR KIDS | 2 & UNDER – FREE | 3-5 – \$5 | 6-12 – HALF PRICE**

*\*Children's prices valid when purchased with a full-price adult meal*

ASK YOUR SERVER ABOUT GLUTEN-FREE  
OR VEGETARIAN MEAL OPTIONS

FOR LARGE PARTIES OF FIVE OR MORE, AN AUTOMATIC  
GRATUITY OF 20% WILL BE ADDED TO THE BILL

Before placing your order, please indicate if you, or a person in your party, has a food allergy or dietary restriction. Ingredient information is available upon request. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness. Our store offers products with peanuts, tree nuts, soy, milk, eggs, and wheat. While we take steps to minimize the risk of cross-contamination, we cannot guarantee that our products are safe to consume for people allergic to those ingredients.